
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 3 de setembre de 2023, del director gene-
ral d’Urbanisme, Paisatge i Avaluació Ambiental, per la 
qual s’ordena la publicació d’una relació en extracte de 
les estimacions d’impacte ambiental resoltes en els mesos 
de gener a juny de 2023, que consten en els annexos I i II. 
[2023/10052]

RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2023, del director 
general de Urbanismo, Paisaje y Evaluación Ambiental, 
por la cual se ordena la publicación de una relación en 
extracto de las estimaciones de impacto ambiental resuel-
tas en los meses de enero a junio de 2023, que constan en 
los anexos I y II. [2023/10052]

De conformidad con el artículo 31.5 del Decreto 162/1990, de 15 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que se aprueba 
el Reglamento para la ejecución de la Ley 2/1989, de 3 de marzo, de 
impacto ambiental, resuelvo:

Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una rela-
ción en extracto de las estimaciones de impacto ambiental resueltas en 
los meses de enero a junio de 2023, que constan en los anexos I y II.

ANEXO I

Extracto de resolución de estimación de impacto ambiental
Expediente: (1864309) 142/2018/AIA.
Título: Sustitución de tubería de suministro de agua en la Finca 

Mas del Retor.
Promotor: Miguel Soria Cogollos.
Órgano sustantivo: Ayuntamiento de Alcoi.
Ref. órgano sustantivo: 5567/2018.
Localización: Polígono 19, parcelas 46,47 y 9015 y polígono 28, 

parcela 37 en partida Barxell, en el TM de Alcoi (Alicante).
Fecha de estimación firmada el 31 de febrero de 2023, por el direc-

tor general de Calidad y Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.

ANEXO II

Extracto de resolución modificativa de estimación de impacto 
ambiental

Expediente: (1863656) 16/2016/AIA.
Título: Instalación de fabricación y comercialización de piensos.
Promotor: Grupo Piensos Barberá SL.
Órgano sustantivo: Ayuntamiento de Dolores.
Ref. órgano sustantivo: 1531/2013 LA002/2012.
Localización: partida Llobregales, núm. 14 CV-858 km 2, del térmi-

no municipal de Dolores (Alicante).
Fecha de estimación firmada el 21 de junio de 2023, por el director 

general de Calidad y Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.

València, 3 de septiembre de 2023.– El director general de Urba-
nismo, Paisaje y Evaluación Ambiental: Miguel Ángel Ivorra Devesa.

De conformitat amb l’article 31.5 del Decret 162/1990, de 15 d’oc-
tubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, pel qual s’aprova el 
Reglament per a l’execució de la Llei 2/1989, de 3 de març, d’impacte 
ambiental, resolc:

Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una relació 
en extracte de les estimacions d’impacte ambiental resoltes en els mesos 
de gener a juny de 2023, que consten en els annexos I i II.

ANNEX I

Extracte de resolució d’estimació d’impacte ambiental
Expedient: (1864309) 142/2018/AIA.
Títol: Substitució de canonada de subministrament d’aigua en la 

finca Mas del Retor.
Promotor: Miguel Soria Cogollos.
Òrgan substantiu: Ajuntament d’Alcoi.
Ref. Òrgan substantiu: 5567/2018.
Localització: Polígon 19, parcel·les 46,47 i 9015 i Polígon 28, par-

cel·la 37 en partida Barxell, en el TM d’Alcoi (Alacant).
Data d’estimació signada el 31 de febrer de 2023, pel director gene-

ral de Qualitat i Educació Ambiental: Joan Piquer Huerga.

ANNEX II

Extracte de resolució modificativa d’estimació d’impacte ambiental

Expedient: (1863656) 16/2016/AIA.
Títol: Instal·lació de fabricació i comercialització de pinsos.
Promotor: Grupo Piensos Barberá, SL.
Òrgan substantiu: Ajuntament de Dolores.
Ref. òrgan substantiu: 1531/2013 LA002/2012.
Localització: partida Llobregales, núm. 14 CV-858 km 2, del terme 

municipal de Dolores (Alacant).
Data d’estimació signada el 21 de juny de 2023, pel director general 

de Qualitat i Educació Ambiental: Joan Piquer Huerga.

València, 3 de setembre de 2023.– El director general d’Urbanisme, 
Paisatge i Avaluació Ambiental: Miguel Ángel Ivorra Devesa.


		2023-10-16T14:20:42+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




